[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 сентября 2014 года

с.Ницинское                                         № 58

О внесении изменений в административные регламенты администрации Ницинского сельского поселения

В целях обеспечения на территории Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района доступа к получению муниципальных услуг по принципу «одного окна» по месту пребывания, в том числе в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протоколом совместного заседания Комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области и рабочей группы по мониторингу достижения на территории Свердловской области целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №601,13 декабря 2013 года от 25.12.2013 №357

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административные регламенты предоставления муниципальных услуг особенностей выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                                  С.Г.Костенков